

Origine FRANCE

VOLAILLE FRANÇAISE

**8€<sup>69</sup>**  
LE KG

FILET DE DINDE

Origine FRANCE

VOLAILLE FRANÇAISE

**12€<sup>59</sup>**  
LE KG

CORDON BLEU  
*Offre valable sur d'autres produits\**

EN LIBRE-SERVICE DU 1<sup>ER</sup> AU 13 JUILLET

Origine FRANCE

MAGRET DE CANARD DU SUD-OUEST SÉCHÉ

DELPEYRAT

LOT de 2

ORIGINE CERTIFIÉE SUD-OUEST

~~6€<sup>49</sup>~~  
LE LOT DE 2

**4,54**

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

MAGRETS DE CANARD DU SUD OUEST TRANCHÉS ET SÉCHÉS X2 DELPEYRAT  
2 x 70 g - soit 140 g - 32,43 € le kg  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*

Origine FRANCE

le Gaulois

Escalope de Dinde

VOLAILLE FRANÇAISE

**8€<sup>99</sup>**  
LE KG

ESCALOPE DE DINDE X6 LE GAULOIS  
720 g environ  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*

Transformé en FRANCE

Maitre Coq

Platons de Régions Méditerranée

VOLAILLE FRANÇAISE

~~9€<sup>99</sup>~~  
LE PLATEAU PRIX PAYÉ EN CAISSE

**25%**  
EN AVANTAGE CARTE\*

~~7€<sup>49</sup>~~  
LE PLATEAU AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**2,50€ SUR VOTRE CARTE**

PLATEAU DE NOS RÉGIONS MÉDITERRANÉE MAÎTRE COQ  
800 g - 12,49 € le kg  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*

Origine FRANCE

le Gaulois

L'Extra Tendre

Dinde

VOLAILLE FRANÇAISE

**3€<sup>99</sup>**  
LA BARQUETTE

**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>€\*

LE 2<sup>ème</sup> € À : 1,99€

BROCHETTE DE DINDE X4 LE GAULOIS  
380 g - 10,50 € le kg  
Par 2 (760 g) : 5,98 € au lieu de 7,98 €  
7,87 € le kg au lot  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*

Une marque **Intermarché**

Transformé en FRANCE

Volae

Grignottes RÔTIÉS

VOLAILLE FRANÇAISE

**4€<sup>85</sup>**  
LE SACHET

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>€\*

LE 2<sup>ème</sup> € À : 3,39€

GRIGNOTTES DE POULET RÔTIÉS VOLAÉ  
500 g - 9,70 € le kg  
Par 2 (1 kg) : 8,24 € au lieu de 9,70 €  
8,24 € le kg au lot  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 34 de ce prospectus. † Dans les magasins équipés d'un rayon volaille traditionnel. \*Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Intermarché**